
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2022 № 25-63/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу КП ,,Золотоніський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ 

на списання основних засобів 

 

       Розглянувши лист КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’(13.12.2022 № 2920) щодо надання 

дозволу на списання основних засобів, враховуючи акти технічного стану 

Державного підприємства ,,Черкаський науково-виробничий центр 

стандартизації, метрології та сертифікації’’, відповідно до Положення „Про 

порядок списання основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), 

затвердженого рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI , керуючись 

п. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ (Прокопчук О.С.) на списання 

основних засобів згідно з додатком. 

2. Доручити  КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ за наявності брухту дорогоцінних 

металів здійснити заходи по їх передачі згідно чинного законодавства. 

3.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
Артем Харін 23093                                                                                                   



                                                                                                     Додаток 

                                                                                                     до рішення міської ради 

                                                                                                               від 22.12.2022 № 25-63/VIII 

 
 

Перелік 

об’єктів комунальної власності (майно), що пропонується до списання 
 

№ 

п/

п 

Найменуванн

я 

Рік 

випус

ку (рік 

введен

-ня в 

експл

уатаці

ю) 

Номер 
Інформація 

про 

проведення 

модернізації, 

модифікації, 

добудови, 

дообладнанн

я 

Вартість 

здійснени

х 

капіталь-

них 

інвестиці

й, 

реконстр

укцій, 

грн. 

Первісна 

(переоці- 

нена) 

вартість, грн 

Сум

а 

нара

ху-

ванн

я 

знос

у, 

грн. 

Балансова 

(залишко-

ва) вар-  

тість, грн. 

Інвентар-

ний 
Заводський 

 1 

 Аппарат 

ультразвуко

вої 

діагностики 

«LOGIQ- 

500Pro»  2004  101470023 985623YM8   відсутня 0  118155,80 0  118155,80 

 2 

 Аппарат 

ультразвуко

вої 

діагностики 

«EUB 6500»  2002  101470002 SE17093315   відсутня 0  321689,00 0 321689,00 

 3 

 Аппарат 

ультразвуко

вої 

діагностики 

«LOGIQ- 

500»  1998  101470022 

514656 

YM8   відсутня 0  118155,80 0 118155,80 

 

      Усього  три найменування на суму 558 000,60 грн. (П’ятсот п’ятдесят вісім 

тисяч гривень шістдесят копійок). 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 
 


